
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 KM RANDONNEURS N° homologation : 2020 CE 05

Société organisatrice :   Union Cyclotouriste de Touraine Code ACP 0085

Nom du responsable : Joël LAMY Ligue : CENTRE VAL DE LOIRE

Adresse du responsable : Rue du Grand Aireau - 37230 Fondettes Brevet de 200    Km

Date : 25 April 2020

Heure de départ : 7:00

Contr.

LOCALITES
Carte Michelin Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

518 E Bd Heurteloup - R. Mirabeau 0 0 7:00 8:00

 Tours (Mirabeau / Malraux) E RD751 - Loire à vélo 2 2

 Montlouis/Loire (pont Ch.-de-Gaulle) F D142 - D46 8 10

 Vernou-sur-Brenne G D46 - P. cycl au km18 6 16

 Reugny G D46 8 24

 Neuillé-le-Lierre G D46 - VC au km 29 4 28

 Villedomer G D273 4.5 32.5

 Château-Renault (BPF 37) G VC - D43 5.5 38

 Neuville-sur-Brenne G D9 3.5 41.5

 Authon (41) G D9 3.5 45

 St-Arnoult G VC 8 53

 Lavardin G D108 6 59

C  MONTOIRE / LE LOIR G D917 2 61 8:48 11:04

F D917 - D305 12 73

 Poncé-sur-le-Loir (BPF 72) E D305 5.5 78.5

 Ruillé - La Chartre E D305 7.5 86

Marçon D D61 6 92

Le Port Gautier - Vouvray-sur-Loir D D64 5.5 97.5

D D10 3 100.5

 Le Gué de Mézières D D11 4 104.5

 La Bruère - Vaas C  D11 - D30 - D305 -D188 - D305 7 111.5

C LE LUDE B D48 16 127.5 10:45 15:30

 Dissé -  Broc - Chalonnes B D48 - D86 10.5 138

 Carr. D86 / D766 (danger !) B D86 4 142

 Meigné-le-Vicomte - Breil B D86 7 149

 Parçay-les-Pins - Gizeux B D86 - D15 10.5 159.5

 Continvoir - Les Essarts C D15 - D125 10.5 170

 Pont-Boutard C VC 2 172

C LANGEAIS D D57 - D16 8 180 12:18 19:00

 La Chapelle-aux-Naux - Villandry D D16 -VC - D7 10 190

 Savonnières E D7 3 193

 "Le Pont-aux-oies" E VC - Loire à vélo 8 201

 Tours - Pont sur le Cher E D86 - Rue Febvotte 3 204

 Tours - Place de la Liberté E Rue du Hallebardier 1 205

C  Centre Municipal des sports E 0.5 205.5 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

Parcours Openrunner n° 10 638 703

Lieu de départ : Bd de Lattre de TASSIGNY - TOURS

 TOURS - Centre Municipal des sports

 Troô (BPF 41) - Sougé

Château-du-Loir

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


	BRM x00 km n°xxx

